
 

 

 

 

Behandling af angst, søvnløshed, depression og 
smerter 

 
 
 

Alha-Stim® er en klinisk, gennemprøvet elektroterapiform til behandling af 
angst, depression, søvnløshed og smerter. Behandlingen er effektiv, hurtig 
og smertefri og tillige uden bivirkninger.  
 
 
Alpha-Stim® benytter sig af Craniel Elektroterapeutisk Stimulation (CES) og 
har over 35 års erfaring på området.  
Teknologien i Alpha-Stim® er baseret på en patenteret impulsform og er 
med mere end 100 kliniske forsøg og data fra mere end 8000 testpersoner, 
et af de allermest gennemprøvede apparater der benytter denne 
impulsform.   
 
 
Alpha-Stim® anvender mikrostrøm, som påvirker den biokemiske proces, 
der sørger for, at kroppens celler returnerer til deres naturlige leje. 
Allerede efter 20 minutters brug, er det påvist 
at blandt andet endorfinniveauet er steget 
med 100%, serotoninniveauet med 50 % og 
melatoninniveauet med 25 %.  
 
Alpha-Stim® er utroligt nemt og handy 
apparat der ikke fylder meget mere end en 
mobiltelefo 
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Cerebral ElektroStimulation: 
CES med Alpha-Stim 

 
 
 
Studier 
Der ligger data fra talrige undersøgelser, anmeldelser og 
metaundersøgelser om virkningen af behandling af angst med CES, der alle 
entydigt viser en tydelig reduktion af angst, søvnløshed og depression.  
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Alpha-Stim®AID er en håndstor mikrokomputer udviklet med den nyeste 
teknologi og i højeste kvalitet. Enheden er baseret på en præcisions-
teknologi med en strøm på 50 til 500 mikrometer. Det er en rektangulær 
bipolar bølgeform på 0,5 Hz. Enheden er CE-certificeret.  
 
Alpha-Stim® kan bruges på lægehuse, hospitaler, smerteklinikker, 
tandklinikker eller hjemme, i situationer hvor en mobil og hurtigvirkende 
løsning er nødvendig 
 
På grund af den lave strøm med Alph-Stim® AID, er der mange der ikke kan 
mærke stimulien. Opfattelsen har dog ingen effekt på resultatet af 
behandlingen   
 
Effekten af CES i angstbehandling har 
været talrige de seneste 35 år. Der er også 
udført undersøgelser – herunder 
randomiserede, kontrollerede forsøg med 
behandling af tandlægeskræk og til 
behandling af angst hos børn. Alph-Stim® 
kan bruges af børn såvel som voksne.  
 
 
 
 
 

Få mere information om Alph-Stim® og studier heraf hos i-bensmith på  



tlf. 22 42 58 08 eller mail: iben@i-bensmith.dk   
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Mail: iben@i-bensmith.dk 
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